
 

Uchwała Nr XLII/567/2013 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen maksymalnych za usługi przewozowe w 

publicznym transporcie zbiorowym 

 

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 15 oraz art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z  2013 r., poz.594 z późn. zm.) oraz art.8 ust.1 ustawy                  

z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. z 2013 r., poz. 385) uchwala się co następuje:    

 

§ 1. 
 

W uchwale Nr XXVI/405/2008 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 września 2008 roku w sprawie 

ustalenia cen maksymalnych za usługi przewozowe środkami komunikacji miejskiej na terenie 

miasta Kalisza (Dz.Urz. z 2012 r., poz. 769 z późn.zm.)wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. 2. Nie pobiera się opłat za przewóz wózków dziecięcych, bagażu ręcznego i rowerów".  

                                                              § 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 



Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr XLII/567/2013 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen maksymalnych za usługi przewozowe w 

publicznym transporcie zbiorowym 

 

 

 

Z uwagi na dokonaną zmianę w uchwale XXIV/373/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 

28 września 2000 r. w sprawie przepisów porządkowych i opłat dodatkowych związanych 

z przewozem osób i bagażu publicznymi środkami transportu zbiorowego w komunikacji miejskiej 

na terenie miasta Kalisza (z późn. zm.) polegającą na możliwości przewozu przez pasażerów 

komunikacji miejskiej rowerów, Miasto Kalisz, jako organizator transportu zbiorowego, celem 

promowania transportu rowerowego, tym samym ograniczenia transportu indywidualnego, 

wprowadza możliwość darmowego przewozu rowerów autobusami komunikacji miejskiej. 

Zasadne jest więc wprowadzenie stosownych zapisów w uchwale Nr XXVI/405/2008 Rady 

Miejskiej Kalisza z dnia 29 września 2008r. z późn. zm. 

 

 

 

  

 

  

 


